Per Iniziare...

Tagliere della Tradizione
Planche de Dégustation Traditionnelle

Insalatona Sibo
Grande Salade Sibo

CHF

CHF

(salade mélée, ceuf dur, mozzarella de buffle, lard fumé sauté au vinaigre balsamique, cerneaux de noix et olives noires).

Vitello « Tonnato »
Veau « Tonnato »

Bruschettine con Pomodoro e Basilico
Bruschettine a la tomate et au basilic

Insalata di Frutti di mare e verdure croccanti
Salade de fruits de mer et de Iégumes croustillants

Piatto di Verdure della Casa con Focaccia
Assiette de Légumes de la Maison avec Focaccia

(entrée)
(plat avec Frites)

CHF
CHF

CHF

CHF

25

24
42

22

24

CHF 22
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